
 

 

 

Příloha č. 1 k rámcové dohodě

Vzor výzvy k uzavření kupní smlouvy

Kupující

Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta
se sídlem: Albertov 2038/6, Praha 2 - Nové Město, PSČ 128 00
Bankovní spojení: 38533021/0100
IČO: 002 16 208
DIČ: CZ00216208

v souladu s rámcovou dohodou na dodávku „DNS - chemikálie pro molekulární a buněčnou biologii" č. 169/2024 vyzývá prodávajícího

Life Technologies Czech Republic s.r.o
se sídlem V Celnici 1031/4, Nové Město,110 00 Praha 1
Číslo účtu vedeného u správce daně: 1387424581/2700
IČO: 257 61 307
DIČ: CZ257 61 307

k dodání následujících položek:

Název Množství/kat. číslo/cena bez DPH Datum závozu Pracoviště kupujícího adresa

anti-mouse IgG/IgM/lgA-HRP 200 pg/kat.č.: A-10668/ viz objednávka BIOCEV, Průmyslová 595, 252
50 Vestec

X-gal 1 g/katalogové číslo R0404/ viz objednávka BIOCEV, Průmyslová 595, 252
50 Vestec

ELISA myší/lidský TGF-p 1 1 kit/katalogové číslo 88-8350-22/ viz objednávka BIOCEV, Průmyslová 595, 252
50 Vestec

ELISA myšíTNF-a 1 kit/katalogové číslo 88-7324-22/ viz objednávka BIOCEV, Průmyslová 595, 252
50 Vestec

Rekombinantní myší IFN-y 20 pg/katalogové číslo AF-315-05-20UG/ viz objednávka BIOCEV, Průmyslová 595, 252
50 Vestec

Rekombinantní myší IL-4 20 pg/katalogové číslo 214-14-20UG/ viz objednávka BIOCEV, Průmyslová 595, 252
50 Vestec

anti-CD86 - PE/Cy 5 50 pg/katalogové číslo 15-0862-81/ viz objednávka BIOCEV, Průmyslová 595, 252
50 Vestec

anti-MHCII (l-A/l-E) - 
PerCPeFluor710

25 pg/katalogové číslo 46-5321-80/: viz objednávka BIOCEV, Průmyslová 595, 252
50 Vestec

Inhibitor proteáz s EDTA 30 tablet/katalogové číslo A32953/ viz objednávka BIOCEV, Průmyslová 595, 252
50 Vestec

Kit pro přesné a citlivé měření 
koncetrace RNA

100 reakcí/katalogové číslo Q32852/ viz objednávka BIOCEV, Průmyslová 595, 252
50 Vestec

TA klonovací kit 20 reakcí/katalogové číslo K204001/ viz objednávka BIOCEV, Průmyslová 595, 252
50 Vestec

SP6/T7 Transcripční kit 30 reakcí/katalogové čísloAM1320/ viz objednávka BIOCEV, Průmyslová 595, 252
50 Vestec



Podmínky plnění jsou stanoveny rámcovou dohodou1.
Prodávající je povinen tuto výzvu neprodleně písemně potvrdit.
Plnění je poskytováno pro účely:

Programu EXCELES
1. Národní institut virologie a bakteriologie, číslo: LX22NPO5103 (Financováno Evropskou
unií - Next Generation EU) nebo

Kontaktní osobou a osobou oprávněnou převzít plnění veřejné zakázky je

Další informace potřebné pro řádné splnění veřejné zakázky....................................................

xCena je uvedená v příloze k rámcové dohodě.

jméno, příjmení, datum a podpis kupujícího

Potvrzujeme ořevzetí vvzvv k ooskvtnutí olnění.

jméno, příjmení, datum a podpis prodávajícího



 

  

  

  

  

 
 

  

 
 

 

Příloha č. 1 k rámcové dohodě

Vzor výzvy k uzavření kupní smlouvy

Kupující

Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta
se sídlem: Albertov 2038/6, Praha 2 - Nové Město, PSČ 128 00 
Bankovní spojení: 38533021/0100
IČO:00216208
DIČ: CZ00216208 

v souladu s rámcovou dohodou na dodávku „DNS - chemikálie pro molekulární a buněčnou biologii" č. 169/2024 vyzývá prodávajícího
Life Technologies Czech Republic s.r.o
se sídlem V Celnici 1031/4, Nové Město,110 00 Praha 1
Číslo účtu vedeného u správce daně: 1387424581/2700
IČO: 257 61 307
DIČ: CZ257 61 307

k dodání následujících položek:

Název Množství/Kat. číslo/cena bez DPH Datum 
závozu

Pracoviště kupujícího adresa

Kit pro izolaci miRNA z tkání a 
buněčných kultur

80 prep/katalogové číslo AM1560/ í viz 
objednávka

ÚOCHB AV ČR, v.v.i., Flemingovo nám.
542, 160 00 Praha 6

Nuclease-free voda 500 ml/ katalogové číslo 10977035/ viz 
objednávka

ÚOCHB AV ČR, v.v.i., Flemingovo nám. 
542, 160 00 Praha 6

Kit na vizualizaci buněčné RNA 1 kit/katalogové číslo 88-19000-99/: viz 
objednávka

ÚOCHB AV ČR, v.v.i., Flemingovo nám. 
542, 160 00 Praha 6

miRNA Reverse transcripce kit 1000 reakcí/katalogové číslo 4366597/ viz 
objednávka

ÚOCHB AV ČR, v.v.i., Flemingovo nám. 
542, 160 00 Praha 6

Set primerů a próby pro 
RTqPCR kvantifikaci microRNA 
miRNA-46a

500 reakcí/katalogové číslo 4440887/: viz 
objednávka

ÚOCHB AV ČR, v.v.i., Flemingovo nám. 
542, 160 00 Praha 6

Set primerů a próby pro 
RTqPCR kvantifikaci lidské U6 
snRNA

500 reakcí/katalogové číslo 4440887/ viz 
objednávka

ÚOCHB AV ČR, v.v.i., Flemingovo nám.
542, 160 00 Praha 6



Podmínky plnění jsou stanoveny rámcovou dohodou1.
Prodávající je povinen tuto výzvu neprodleně písemně potvrdit.
Plnění je poskytováno pro účely:

Programu EXCELES
1. Národní institut virologie a bakteriologie, číslo: LX22NPO5103 (Financováno Evropskou
unií-Next Generation EU) nebo

Kontaktní osobou a osobou oprávněnou převzít plnění veřejné zakázky je

Další informace potřebné pro řádné špinění veřejné zakázky^:....................................................

1 Cena je uvedená v příloze k rámcové dohodě.

... .v.....r...................

jméno, příjmení, datum a podpis kupujícího

Potvrzujeme převzetí výzvy k poskytnutí plnění.

jméno, příjmení, datum a podpis prodávajícího



 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

Příloha č. 1 k rámcové dohodě

Vzor výzvy k uzavření kupní smlouvy

Kupující

Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta
se sídlem: Albertov 2038/6, Praha 2- Nové Město, PSČ 128 00
Bankovní spojení: 38533021/0100
ÍČO:00216208
DIČ: CZ00216208

v souladu s rámcovou dohodou na dodávku „DNS-chemikálie pro molekulární a buněčnou biologii" č. 169/2024 vyzývá prodávajícího

Life Technologies Czech Republic s.r.o
se sídlem V Celnici 1031/4, Nové Město,110 00 Praha 1 
Číslo účtu vedeného u správce daně: 1387424581/2700 
IČO: 257 61 307
DIČ: CZ257 61 307

k dodání následujících položek:

Název Množství/Kat. číslo/cena bez DPH Datum závozu Pracoviště kupujícího adresa

Poly-D-Lysin 100 ml/katalogové číslo A3890401/: viz 
objednávka

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50
Vestec

trypsin 100 ml/katalogové číslo 25300054/ viz 
objednávka

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50
Vestec

definovaný inhibitor trypsinu 100 ml/katalogové číslo R007100/: viz 
objednávka

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50
Vestec

Fetální bovinní sérum 2 500 ml/katalogové číslo A5256701/: viz 
objednávka

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50
Vestec

DMEM low glucose medium 2 000 ml/katalogové číslo21885025/l viz 
objednávka

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 
Vestec

magnetické kuličky pro izolaci 
biotinilovaných proteinů 
(Dynabeads MyOne 
Streptavidin TI)

2 ml/katalogové číslo 65601/ viz 
objednávka

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50
Vestec

gelyforSDS-PAGE 10 gelů/katalogové číslo NP0322BOX/ viz 
objednávka

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50
'Vestec

running buffer pro 
elektroforézu

500 ml/katalogové číslo NP0001/ viz 
objednávka

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50
Vestec

blotovací pufr 1 OOOml/kktalogové číslo NP00061/ viz 
objednávka

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50
Vestec

filtrační papíry pro WB 200 ks/katalogové číslo 88610/! viz 
objednávka

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50
Vestec

Streptavidin, Alexa Fluor™ 594 
Conjugate

1 mg/katalogové číslo S32356/ viz 
objednávka

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50
Vestec

Endogenous Biotin-Blocking Kit 1 kit/katalogové číslo E21390/ viz 
objednávka

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 
Vestec

Stain for lipid droplets 1 000 reakcí/katalogové číslo H34476/ viz BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50
objednávka 1 Vestec



  

 
 

 

  

  

  

  

 

kozí sekundární protilátka proti 
myším IgG

1 mg/katalogové číslo A10521/ viz 
objednávka

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50
Vestec

oslí sekundární protilátka proti 
myším IgG

1 mg/katalogové číslo A21202/ viz 
objednávka

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50
Vestec

oslí sekundární protilátka proti 
myším IgG

1 mg/katalogové číslo A10036/ viz 
objednávka

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50
Vestec

oslí sekundární protilátka proti 
krysím IgG

1 mg/katalogové číslo A21208/ viz 
objednávka

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50
Vestec

oslí sekundární protilátka proti 
krysím IgG

1 mg/katalogové číslo A48272/ viz 
objednávka

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50 
Vestec

oslí sekundární protilátka proti 
králičím IgG

1 mg/katalogové číslo A10040; viz 
objednávka

BIOCEV, Průmyslová 595, 252 50
Vestec

Podmínky plnění jsou stanoveny rámcovou dohodou1.
Prodávající je povinen tuto výzvu neprodleně písemně potvrdit.
Plnění je poskytováno pro účely:

Programu EXCELES
1. Národní institut virologie a bakteriologie, číslo: LX22NPO5103 (Financováno Evropskou 
unií - Next Generation EU) nebo

Kontaktní osobou a osobou oprávněnou převzít plnění veřejné zakázky je

Další informace potřebné pro řádné splnění veřejné zakázky:....................................

!Cena je uvedená v příloze k rámcové dohodě.

jméno, příjmení, datum a podpis kupujícího

Potvrzujeme převzetí výzvy k poskytnutí plnění.

jméno, příjmení, datum a podpis prodávajícího


